
У складу са чланом 116., став 1 Закона о јавним набавкама, објављујемо

Обавештење о закљученом уговору

назив, адреса и интернет страница 
наручиоца:

ЈКП “Путеви” Краљево, цара Лазара 44/I, 36000 Краљево

врста наручиоца: јавно комунално предузеће

опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавке

Услуге осигурања 
ОРН: 66510000-Услуге осигурања
Партија 1 – осигурање од аутоодговорности, ауто каска, 
осигурање имовине и осигурање од одговорности
Партија 2 – осигурање запослених 

уговорена вредност: Партија 1 – 1.823.503,85 динара без ПДВ-а
Партија 2 –    498.555,00 динара без ПДВ-а

критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

број примљених понуда: 2 понуде

највиша и најнижа понуђена цена: Партија 1 –    1.823.503,85  динара без ПДВ-а
Партија 2     -    692.783,00 – 498.555,00 без ПДВ-а

највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

Партија 1 –    1.823.503,85  динара без ПДВ-а
Партија 2     -    692.783,00 – 498.555,00 без ПДВ-а

део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача:

не постоји

датум доношења одлуке о додели уговора: 18.12.2018. године

датум закључења уговора: 24.12.2018. године

основни подаци о добављачу: Партија 1- „Компанија Дунав осигурање“ АДО, Улица 
Октобарских жртава 14, 36000 Краљево, ПИБ 100001958
Партија 2-„Wiener Staditische осигурање ” АДО, Улица 
Трешњиног Цвета 1, Београд, ПИБ 102608229

период важења уговора: 1 календарска година

околности које представљају основ за 
измену 
уговора

Партија 1 - Уколико дође до промене вредности имовине та 
промена се може додатно укључити или искључити из 
осигурања. Такође,  може доћи до промене премије 
аутоодговорности у случају промене премијског разреда 
или промењене цене аутоодговорности 
Партија 2 – Уколико дође до промене броја запослених


